
№ 542 от 21.03.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 27.11.2014 № 3088». 

 

  

Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ 

«О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Администрации Курской области от 07.02.2014                    

№ 65-па   «О мерах по реализации положений Федерального закона от  13 марта 2006 года 

№ 38-ФЗ «О рекламе», Уставом города Железногорска Курской области, учитывая 

предварительное согласование департамента архитектуры и градостроительства Курской 

области от 13.02.2019 № 01.3-01-62/313, Администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации города Железногорска от 27.11.2014    

№ 3088 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» следующие 

изменения: 

в приложении: 

1.1.   Карту  –  схему   размещения    рекламных    конструкций   на   территории    

муниципального образования «город Железногорск» Курской области изложить  

в новой редакции согласно приложению № 1;           

1.2. Рекламную конструкцию «Э2» и информацию к ней исключить; 

1.3. Рекламную конструкцию «Т26» и информацию к ней исключить; 

1.4. Рекламную конструкцию «С19» и информацию к ней исключить; 

1.5. Рекламную конструкцию «П3» и информацию к ней исключить; 

            1.6. Рекламную конструкцию «П4» и информацию к ней исключить; 

1.7. Дополнить   рекламной  конструкцией « Б49» и информацией к ней согласно 

 приложению № 2. 

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Извековой И.А. 

постановление опубликовать в газете «Железногорские новости» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области 

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д. А. 

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

            

 

Глава города Железногорска                                             Д.В. Котов                                          
  

 

 

                                   

 
Мясникова Г.С. 

2-42-88 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


